令和３年８月23日

PTA各委員長 様

PTA学級代表 様

専門委員長 様

新ひだか町立高静小学校

ＰＴＡ会長 津 山   浩

本日8月23日（月）のＰＴＡの役員会等の延期について

盛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本日予定しておりました、①ＰＴＡ役員会 ②拡大役員会 ③150 周年準備委員会の会議

は全て延期とさせていただくこととしました。

 当日のご連絡となりまことに申し訳ありません。

（理由）

① 先週と比較し本日の欠席者が増えていること。

② 日高管内でも連日陽性者が出ていること。

③ 北海道が国に対して、緊急事態宣言を要請していること。

④ 会議の内容が、今の状況が落ち着いてからでも間に合うこと。

などから、総合的に判断いたしました。

 なお、延期にした日程など、今後については後日ご連絡いたします。

よろしくお願いいたします。

不明な点などありましたら、お手数ですが学校（教頭 鹿海）までご連絡ください。

（電話 ４２－１４６１）